
UCHWAŁA NR XXXVII/264/13
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych za rok 2012 instytucji kultury, dla których Miasto 
Grajewo jest organizatorem.

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594) 
w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330, poz. 613) 
Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Miejskiego Domu Kultury w Grajewie za rok 2012, na 
które składają się: 

1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2012 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka się kwotą 264 176,01 
zł, 

2) rachunek zysków i strat za 2012 rok, z wynikiem - stratą netto w wysokości 6 699,19 zł.

2. Wykazana strata netto w kwocie 6 699,19 zł zmniejszy fundusz Miejskiego Domu Kultury w Grajewie.

§ 2. 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Miejskiej Biblioteki Publicznej w Grajewie za rok 
2012, na które składają się: 

1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2012 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka się kwotą 16 796,94 
zł, 

2) rachunek zysków i strat za 2012 rok, z wynikiem - zysk netto w wysokości 6 372,53 zł.

2. Wykazany zysk netto w kwocie 6 372,53 zł zwiększy fundusz Miejskiej Biblioteki Publicznej w Grajewie.

§ 3. 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Grajewskiej Izby Historycznej w Grajewie za rok 
2012, na które składają się: 

1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2012 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka się kwotą 51 426,02 
zł, 

2) rachunek zysków i strat za 2012 rok, z wynikiem - zysk netto w wysokości 10 232,23 zł.

2. Wykazany zysk netto w kwocie 10 232,23 zł zwiększy fundusz Grajewskiej Izby Historycznej w Grajewie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Grzegorz Curyło

Id: A277B329-8A39-4D40-85F1-E3F19FB0EBEE. Podpisany Strona 1




